



معاون عملیات بازار شرکت بورس اعلام کرد

آیندهای روشن پیش روی بورس با حمایت دولت

اجرای بیمه سبد صندوق های درآمد ثابت؛ به زودی

صفحه ۲

ترسیم وضعیت نقدینگی در اقتصاد ایران
حجم نقدینگی ۲۶ درصد کمتر از تولید ناخالص داخلی

صفحه ۲

وزیر کار:
خروج از بنگاهداری و گرایش به سهامداری ضروری است

صفحه ۲

وزیر نیرو:
در بخش آب شرایط سختی در تهران داریم

صفحه ۴

در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی مصوب شد
بانک مرکزی مأمور ثبات بخشی در بازار ارز

صفحه ۲



رئیس در جلسه هیئت دولت مطرح کرد
شنیدن خواسته های قانونی وظیفه همه است

صفحه ۲

کنسرو

تولید کنسرو تن ماهی در ۴ سال کمتر از نصف شد

نایب رئیس سندیکای کنسرو ایران با بیان اینکه در چهار سال گذشته به دلیل مشکلات این صنعت، تولید تن ماهی از ۶۵۰ میلیون عدد در سال به ۲۵۰ میلیون رسیده است، گفت: از اردیبهشت تاکنون قیمت تن ماهی تعیین تکلیف نشده که در نتیجه آن اکثر واحدهای تولیدی با حداقل ظرفیت فعالیت می کنند، اما درخواست ما این است فعلا قیمت توافق شده با جهاد کشاورزی و سازمان حمایت، یعنی ۳۹ هزار و ۹۰۰ تومان در ستاد تنظیم بازار تصویب شود و در گام بعدی قیمت به ۴۵ هزار تومان برسد. مسعود بختیاری - نایب رئیس سندیکای کنسرو ایران - در نشست خبری اظهار کرد: از مرداد ماه درخواست کردیم که تن ماهی از شمول قیمت گذاری پیشینی حذف و مالیات ماهی تن وارداتی آن را به یک درصد کاهش یابد.

وی افزود: نباید برای کالاهایی که قیمت مواد اولیه آن مشمول قیمت گذاری پیشینی نمی شود، قیمت دستوری در نظر گرفت. به گفته نایب رئیس سندیکای کنسرو ایران در حال حاضر ۱۲۰ واحد تن ماهی تولید می کنند که با حداقل ظرفیت فعالیت می کنند. بیش از ۴۰ واحد از آنها نیز ۷۰۰ واحد تولیدکننده است. در چهار سال گذشته میزان تولید حدود ۶۵۰ میلیون قوطی کنسرو در سال بود که این رقم امسال به ۲۵۰ میلیون تن رسیده است. این در حالی است که صیادان مستقیم تحت تاثیر این صنعت هستند و کاهش حجم تولید این نگرانی را تقویت کرده است که معیشت صیادان به مخاطره بیفتد.

سخنگوی وزارت صمت:

تورم تولید خودرو در فصل تابستان ۲ درصد اعلام شد



هستیم، به طوری که آمار تولید هفت ماهه ایران خودرو و سایپا نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۰ درصد رشد دارد. سخنگوی وزارت صمت در ادامه بیان داشت: تورم تولید در بخش لوازم خانگی در فصل تابستان نیز ۲.۶ درصد و نقطه ای ۲۹.۹ درصد بود که در مقایسه با تورم مصرف کننده بسیار کمتر است. وی از صنایع خودرو سازی و لوازم خانگی به عنوان دو رشته صنعت با زنجیره تامین پیچیده و بزرگ نام برد که مواد اولیه خود را از صنایع بزرگی چون فولاد سازی، پتروشیمی ها و الکترونیک تامین می کنند و کنترل تورم در این حوزه ها می تواند با یک وقفه زمانی رشد قیمت در صنایع خودرو سازی و لوازم خانگی را برای مصرف کنندگان این محصولات کنترل کند.

گفتنی است بر اساس گزارش مرکز آمار ایران، تورم تولید فصلی در صنعت منفی ۲.۳ درصد و تورم نقطه ای ۳۰.۱ درصد گزارش شده است. در بخش معدن نیز تورم تولید نقطه ای ۱۳.۴ درصد و فصلی منفی ۲ درصد اعلام شده است.

خریدار سخنگوی وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: بر اساس گزارش مرکز آمار ایران، تورم تولید در بخش خودرو در تابستان ۲ درصد و به معنای آن است که هزینه ملزومات ساخت خودرو در تابستان نسبت به بهار فقط ۲ درصد افزایش داشته است.

«امید قالیباف» افزود: مقدار افزایش قیمت در ساخت خودرو در فصل تابستان از مقدار افزایش قیمت سبید مصرف کننده در یک ماه کمتر است و این به معنای آن است که مدیریت زنجیره تامین صنعت خودرو که شامل حدود سه هزار قطعه می شود در مسیر درستی قرار دارد.

وی، تورم نقطه ای تولید در بخش تولید خودرو را در تابستان ۲۷.۲ درصد ذکر کرد و گفت: این به معنای آن است که افزایش قیمت تولید خودرو در تابستان امسال نسبت به سال گذشته ۲۷.۲ درصد بوده که اگر با تورم نقطه ای مصرف کننده در مهر ۱۴۰۱ نسبت به مهر سال قبل (۴۸.۶ درصد) مقایسه شود، کنترل تورم تولید در بخش خودرو ثابت می شود.

مشاور وزیر صمت گفت: همزمان با کنترل تورم تولید در بخش خودرو و شاهد رشد تولید در این بخش

ارزیابی کیفی برای مناقصه عمومی

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبیل

اجرای تأسیسات برقی و مکانیکی پروژه های نهضت مسکن ملی در شهرستان های سطح استان اردبیل

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبیل در نظر دارد اجرای تأسیسات برقی و مکانیکی پروژه های نهضت مسکن ملی در شهرستان های سطح استان اردبیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و همچنین بر اساس آیین نامه داخلی بنیاد مسکن برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکتها از دو روش درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir و همچنین دریافت و تحویل اسناد بصورت فیزیکی انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند یا در غیر اینصورت نسبت به دریافت و تحویل فیزیکی اسناد اقدام نمایند.

مواعد زمانی:

تاریخ انتشار فراخوان: روزهای سه شنبه مورخه ۱۴۰۱/۰۸/۲۴ و پنجشنبه مورخه ۱۴۰۱/۰۸/۲۶

مهلت دریافت اسناد فراخوان: از روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۱/۰۸/۲۴ لغایت دوشنبه مورخه ۱۴۰۱/۰۸/۳۰

مهلت ارسال پاسخ استعلام: از روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۱/۰۹/۰۱ لغایت دوشنبه مورخه ۱۴۰۱/۰۹/۱۴

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: اردبیل - میدان جهاد - جنب فروشگاه رفاه - اداره کل بنیاد مسکن استان اردبیل. ۰۴۵-۳۳۸۱۲۷۰۱-۵

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۸/۲۴ **تاریخ انتشار نوبت دوم:** ۱۴۰۱/۸/۲۶

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبیل

جهش ۱۸۹ درصدی وصول مالیات خانه های خالی در مهرماه

روند شناسایی خانه های خالی و اخذ مالیات از آنها در حال افزایش است، بر این اساس در مهرماه شاهد جهش در این بخش بودیم، به طوری که مالیات اخذ شده از خانه های خالی در مهرماه در مقایسه با مجموع درآمدهای مالیاتی ماه های گذشته رشد ۱۸۹ درصدی داشته است. اخذ مالیات از خانه های خالی در قانون بودجه سال ۹۹ آمده بود، اما دولت دوازدهم ضوابط اجرایی آن را ابلاغ نکرد. در بودجه ۱۴۰۰ هم دوباره درآمد این نوع مالیات پیش بینی شده بود.

بر اساس اصلاحیه قانون مالیات های مستقیم، اخذ مالیات از خانه های خالی در قانون گنجانده شد و وزارت راه و شهرسازی موظف شد سازو کار شناسایی این خانه ها را اجرا کند. اخذ مالیات از خانه های خالی نیز توسط مجلس شورای اسلامی و در سال ۹۹ به این قانون اضافه شد.

در سال جاری استارت اخذ مالیات از خانه های خالی زده شد و از ابتدای سال جاری هر چند با مبالغ اندک به مرور اخذ مالیات آغاز شد تا جایی که تا پایان مهرماه امسال یک میلیارد و ۴۰۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان مالیات خانه های خالی وصول شده است.

بر اساس قانون مالیات های مستقیم تصویب شده در مجلس شورای اسلامی، اگر واحد مسکونی خالی باشد مشمول این مالیات می شود و واحدهای تجاری و اداری مشمول این مالیات نیستند، البته همه خانه های خالی مشمول مالیات نمی شوند، بنابراین شناخت خانه های خالی معاف از مالیات یکی از نکات مهم مدنظر سازمان امور مالیاتی برای اجرای این قانون خواهد بود. درآمد مالیاتی حاصل از اجرای این قانون در سال ۱۴۰۰ صفر بوده است که رئیس سازمان امور مالیاتی در این باره گفت: اطلاعات وزارت راه و شهرسازی و سامانه اسکان و املاک به منظور شناسایی خانه های خالی و اخذ مالیات از آن ها در دی ماه ۱۴۰۰ به دست سازمان امور مالیاتی رسید و در تیرماه امسال وزارت راه و شهرسازی یک بار دیگر اطلاعات جدیدی را ارائه کرد که با اطلاعات اولیه تفاوت هایی داشت، بنابراین این اطلاعات جدید مبنای محاسبه مالیات خانه های خالی در سال گذشته قرار گرفت و علت اینکه در گزارش سال گذشته سازمان امور مالیاتی، مبلغ مالیات بر خانه های خالی صفر بوده، همین موضوع است. به گفته داود منظور، حتی اطلاعاتی که وزارت راه و شهرسازی در تیرماه در اختیار سازمان امور مالیاتی قرار داد از سوی افرادی که

